

貸借対照表

(令和2年3月31日)

(単位:円)

(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	378,868,802	流動負債	9,580,967
現金及び預金	348,459,523	未払金	871,848
売掛金	28,218,631	未払法人税等	6,149,000
未収入金	54,148	未払消費税等	1,727,700
その他の流動資産	2,136,500	その他の流動負債	832,419
固定資産	607,762,024	固定負債	20,540,810
有形固定資産	295,614,462	長期預り金	10,649,982
建物	276,880,533	退職給付引当金	9,890,828
構築物	13,486,734		
器具及び備品	5,247,195	負債合計	30,121,777
無形固定資産	694,000	(純資産の部)	
電話加入権	694,000	株主資本	956,509,049
投資その他の資産	311,453,562	資本金	1,849,200,000
投資有価証券	299,989,613	利益剰余金	△892,690,951
繰延税金資産	3,848,880	その他利益剰余金	△892,690,951
敷金	7,610,982	繰越利益剰余金	△892,690,951
その他	4,087		
		純資産合計	956,509,049
資産合計	986,630,826	負債及び純資産合計	986,630,826

損益計算書

(自 平成31年4月1日 至 令和2年3月31日)

(単位:円)

売上高		
人材育成事業売上高	3,854,546	
交流促進事業等売上高	10,329,091	
施設支援事業売上高	<u>81,084,387</u>	95,268,024
売上原価		<u>18,845,707</u>
売上総利益		76,422,317
販売費及び一般管理費		<u>66,608,091</u>
営業利益		9,814,226
営業外収益		
受取利息	1,022,756	
雑収入	<u>224,915</u>	1,247,671
営業外費用		
固定資産除却損	86,345	<u>86,345</u>
経常利益		10,975,552
税引前当期純利益		10,975,552
法人税、住民税及び事業税	1,640,543	
法人税等調整額	<u>463,333</u>	2,103,876
当期純利益		<u>8,871,676</u>